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Team-Triathlon am 20.05.2007

Ergebnisliste - Frauen

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Klasse Schwimmen Endzeit
1| 305 |Philippin,Philippin, Philippin| Philippin mal Drei 00 |TW 1 7:47 1 59:22 1| 27:08 1] 1:34:17
2| 304 |Mdller, Muller, Schubert DLRGIspringen 00 |TW 2 9:04 3| 1:04:46 4| 30:52 3| 1:44:42
3| 301 |Ebler, Rosenkranz, Gabert | PI-Girls 00 |TW 3 8:06 2| 1:04:12 3| 33:01 4| 1:45:19
4| 300 [Riedlinger, Baier, Robakow|Das M-Team 00 | TW 4 11:49 5/ 1:01:29 2|  34:04 5| 1:47:22
5| 302 |Schmid, Schmid, Huesman| TeamLady 00| TW 5 9:38 4/ 1:10:26 5 3757 6| 1:58:01
6| 303 |Bender, Maier, Zilly TG-Madels 00 | TW 6| 12:38 6| 1:22:55 6| 29:28 2| 2:05:01

Team-Triathlon am 20.05.2007
Ergebnisliste - Manner

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Klasse Schwimmen Rad Lauf Endzeit
1| 315|Schmidt, Stritt, Stritt Die "Sauberen” 00|T™M 1 6:30 1| 44:07 2| 2741 10| 1:18:18
2| 308 |Scholl, Gaffron, Alban Sachsen-Dreier 00 |T™M 2 10:18 9| 43:28 1 26:28 5| 1:20:14
3| 320 |Wilke, Muller, Schiick Mister Bike 00|T™M 3] 10:29 10| 4745 3| 23:03 11 1:21:17
4| 313 |Hartmann, Stark, Becker |Pl-Zombies 00 |T™M 4 8:13 4| 48:40 4| 27:06 8| 1:23:59
5| 306 |Leichsnering, Ams, Hafele |Hawaii 00 |T™M 5 10:39 11 53:00 7| 23:04 2| 1:26:43
6| 316 |Bayer, Bayer, Fink Silvercastle Pforzheim 00 |T™M 6 11:13 13| 49:08 5 26:58 7| 1:27:19
7| 324 |Fleischer, Schafer, Ehema |Panorama-Laufer 00|T™M 7 9:26 7 54:35 10 26:44 6| 1:30:45
8| 322 |Schwall, Kust, Heckful® SGForschungszentrum 00 |T™M 8 10:48 12| 54:08 8/ 28:08 11| 1:33:04
9| 309 |Engel, Schréck, Dibos Schwarzwaldbuam 00|T™M 9 8:59 6| 54:17 9| 30:49 14| 1:34:.05

10| 318 |Jorg, Gschwind, Bohrer The Pathfinder 00|T™M 10 7:04 2| 1:03:36 16| 23:33 3| 1:34:13
11| 319 |Ludwig, Bischoff, Selinger 51,3 00|T™M 11 7:40 3| 5830 15 28:33 12| 1:34:43
12| 314 |Metzger, Vogel, Sengle Pl-Lahme Schnecken 00 |T™M 12 8:17 5 57144 13| 29:56 13| 1:35:57
13| 310 |Rieger, Zimmermann, Wen|Iron Maiden 00 |T™M 13 13:58 17| 51:01 6| 31:04 154 1:36:03
14| 307 |Wildenmann, Fritz, Hampl |Oberlin-KiGaDietlingen 00 |T™M 14 11:31 14| 58:09 14| 27:29 9| 1:37:09
15| 317 |Hummel, Grom, Kiefer Turnerjugend Pforzheim-E |00 | TM 15 11:35 15| 55:118 11 31:04 15| 1:37:57
16| 312 |Helbig, Stiebel, Hofmann |Pl-runja 00 |T™M 16 9:31 8| 1:04:39 17, 25:24 4| 1:39:34
17| 321 |Bleich, Tolonic, Schmidt  |Bleich GmbH 00|T™M 17| 11:53 16| 56:08 12| 35:07 17| 1:43:08

Volkstriathlon am 20.05.2007

Ergebnisliste - Frauen

Name, Vorname Verein/Ort Jg Klasse Schwimmen Endzeit

1 Jarvis, Sarah Salt Lake Running & Multis | 80 (W25
2 Kuhmel-Saleh,Marianne | TV Echterdingen 1:43:15
3 Hising, Kerstin SV Cannstatt 1898 e.V. 1:47:15
4 Obrecht, Isabelle 1:52:44
5 Nagel, Angela 2:27:45
Volkstriathlon am 20.05.2007
Ergebnisliste - Manner

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Klasse Schwimmen Rad Lauf Endzeit
1| 118 |Erbe, Torsten SZ Bad Herrenalb 63 |M40 1 8:39 2| 4749 1| 23:49 2| 1:20:17
2| 117 |Roth, Volkmar SVK Beiertheim 63 |M40 2 8:49 5/  49:03 2| 2455 6| 1:22:47
3| 128 |Dérr, Holger RSG-Ried-Rastatt 65 |M40 3 8:45 3| 50:01 3| 26:10 10| 1:24:56
4| 110 |Hunter, Stephen LTG Kampfelbach 59 |M45 1 9:17 9 54:00 16| 22:27 1| 1:25:44
5| 119 |Lang, Jurgen TV Bretten 63 |M40 4 945 15| 50:48 5 26:41 13| 1:27:14
5| 173 |Rajda, Remigiusz TSV 80 |M25 1 10:02 23, 50:38 4/ 26:34 12| 1:27:14
7| 160 |Renner,Christian LTG Kéampfelbach 74 |M30 1 11:03 46| 5342 14| 24:21 3| 1:29:06
8| 144 |Keller, Hartwig 68 |M35 1 8:19 1| 52:59 8 27:52 22| 1:29:10
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Rng Snr Name, Vorname

Wenzel, Dirk
Gabert, Harald
Nagel, Matthias
Daub, Max

Kraft, Thomas
Berson, Frank
Ehlgoetz, Bjérn
Boese, Matthias
Rieger, Holger
Reiling, Rupert
Hartmann, Peter
Braun, Thomas
Horst, Steffen
Berle, Bjorn
Maurer, Matthias
Neubauer, Wolfgang
Groflimann, Frederic
Mieslinger,Roman
Pfeiffer, Thomas
Gornig, Olaf
Schramm, Markus
Walch, Hans-Martin
Huck, Daniel
Lederer, Peter
Baumann, Peter
Harer, Roland
Crocoll, Michael
Binder, Glnter
Uslander, Thomas
Schmidt, Jérg
Schauer, Steffen-Lars
Herberich, Mike
Vogler, Christian
Merl, Jirgen

Wolle, Karsten
Vogt, Thorsten
Kern, Tobias
Martin, Jan

Mdiller, Dieter
Wurst, Ulrich
Schuster, Tobias
Marks, Robert
Kaiser, Volker
Sandholzer, Norbert
Lange, Hans
Stimpfig, Swen
Foemer, Peter
Grimm, Jirgen
Zorn,Fridolin

Lahn, Sascha
Swatosch, Marc
Roth, Bastian
Schwitters, Jens
Lorenz, Markus
Winteroll, Roman
Scholle, Klaus
Thie,Bernhard
Hubner, Harald
Papadopoulos,loannis
Kossmann, Detlef

Volkstriathlon am 20.05.2007

Ergebnisliste - Mdnner

Verein/Ort

1. FC NuBbaum

SZ Bad Herrenalb
SG Stern Gaggenau
LTG Kampfelbach

LTG Kampfelbach
ConcordiaForchheim

Thelncredibles

RSV Bike-Riders
Bergdorfkickers

Hohenstr. 11
CVJM Wilferdingen

Gazelle Pforzheim
ECN Remchingen
CVJM Wilferdingen
TV Brétzingen
Straubenhardt

TV Néttingen

TSV Wellendingen

DLRG

TC Backnang

KSV-Berghausen

Thelncredibles

TB Wilferdingen

1. FC 08 Birkenfeld

Gazelle Pforzheim/Kénigsb

DLRGBruchsal/Heidelshei
Team Sportevolutionlllinge
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10:41

9:58
10:29
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10:54

9:38
10:04
12:25
15:06
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1:06:15
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59:51
1:02:18
1:01:20
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57:02
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26:45
25:59
24:41
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Endzeit
1:29:41
1:29:48
1:29:52
1:30:13
1:30:21
1:30:39
1:31:06
1:33:05
1:33:10
1:33:44
1:35:04
1:35:07
1:35:24
1:35:41
1:35:44
1:36:03
1:36:07
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1:37:14
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1:41:09
1:41:18
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1:41:47
1:41:58
1:42:12
1:42:24
1:42:40
1:43:05
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1:45:01
1:45:07
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1:51:04
1:51:14
1:51:43
1:52:35
1:56:50
1:57:05
1:58:56
1:59:33
2:00:42
2:01:04
2:02:56
2:03:22
2:04:16
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Volkstriathlon am 20.05.2007

Ergebnisliste - Mdnner

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Klasse Schwimmen Lauf Endzeit
69| 109 |Malolepszy, Thomas 59 |M45 9 13:47 65| 1:12:40 66| 38:34 67| 2:05:01
70| 142 |Birnmeyer, Rainer 68 M35 16| 12:26 58| 1:18:28 70| 35:21 59| 2:06:15
71| 129 |Schindel,Jochen 65 M40 21 19:05 72| 1:10:13 64| 40:41 71| 2:09:59
72| 171 |Dizel, Sergej 79 |M25 6| 15114 70| 1:30:38 72| 40:38 70| 2:26:30

Volks-Triathlon (Jugend) am 20.05.2007
Ergebnisliste - Manner

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Jg Klasse Schwimmen Lauf Endzeit
1| 290 |Daub, Felix SZ Bad Herrenalb 93 |M14 1 10:24 1 32:45 1 13:03 1 56:12




